индивидуальный  оценочный  лист  ________________________

	задание
	мой  результат
	оценка

	pаспределение слов  на  группы  по  способу  чтения  буквы  g
	всё  сделал  правильно
допустил  одну  ошибку
допустил  две  ошибки
допустил более  3  ошибок
всё  сделал  неправильно
	«5»
«4»
«4»
«3»
«2»

	составление словосочетаний
	всё  сделал  правильно
допустил  одну  ошибку
допустил  две  ошибки
допустил более  3  ошибок
всё  сделал  неправильно 
	«5»
«4»
«4»
«3»
«2»

	диалог ( домашнее  задание )
	рассказал  без  запинок
делал  небольшие  паузы
плохо выучил,  много   ошибался                             
не  учил, поэтому  не  рассказывал
	«5»
«4»
«3»
«2»

	работа  в  группе
	активно  участвовал  в  обсуждении
мало  высказывал  своё  мнение
практически  ничего  не  предлагал
сидел  молча
	«5»
«4»
«3»
«2»

	
	моя  общая  оценка  за  урок
	



